
UCHWAŁA NR IV / 13 / 2011
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.
Z DNIA 20 STYCZNIA 2011  ROKU

                                            
w sprawie:  zarządzenia wyborów sołtysów oraz organów osiedla.

    Na  podstawie  art.18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
§ 23 Statutu Sołectw w związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich 
oraz organów osiedla, Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich oraz organów osiedla gminy 
Borek Wlkp. w dotychczasowych jednostkach pomocniczych określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ilość członków danej rady sołeckiej i zarządu osiedla, termin i miejsce 
zebrań wyborczych oraz wyznaczonych radnych na przewodniczących zebrań 
określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów organów sołectwa i osiedla określa 
załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
Borku Wlkp. oraz Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


	UCHWAŁA NR IV / 13 / 2011

